Директору ООО «ЭКОПОЛ»
Алехину Юрию Валерьевичу
«__» __________ 20__ г.
Заявка для  индивидуальных предпринимателей на заключение договора об оказании услуг по обращению с ТКО

Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами 4, 5 класса опасности с ____________________.
Полное наименование  ____________________________________________________________________
ОГРНИП № и дата внесения в реестр ________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
ИНН ______________________________
Адрес почтовый__________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Банковские реквизиты _____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Наименование объекта (объектов), в отношении которых будет заключен договор ___________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Сведения о виде деятельности_______________________________________________________________
Сведения о количестве образующихся ТКО ________________
Сведения о составе образующихся ТКО (код ФККО) _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Наличие контейнеров (количество и объем) или сведения об их отсутствии, желаемая периодичность вывоза, для расчета объемов по коммерческому учету _________________________________________________________________________________________
Приложение:
Контактная информация потребителя:
тел.
e-mail:
Контактное лицо:
Подпись руководителя __________________/ __________________

МП
К заявке потребителя прилагаются:
а) копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на здание, сооружение, земельный участок потребителя, для многоквартирного дома - договор управления многоквартирным домом, решение общего собрания собственников в многоквартирном доме, другие документы, подтверждающие, что заявитель осуществляет деятельность по управлению многоквартирным домом либо наделен полномочиями по заключению договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами собственниками помещений в многоквартирном доме, осуществляющими непосредственное управление многоквартирным домом, а также правоустанавливающие документы заявителя (свидетельство о государственной регистрации в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя, свидетельство о постановке на учет в налоговом органе);
б) доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя потребителя, действующего от имени потребителя, на заключение договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
в) документы, содержащие сведения о назначении здания, сооружения, общей площади его помещений, количестве расчетных единиц, установленных органом исполнительной власти субъекта для данной категории объекта, для многоквартирных домов – площади его жилых помещений, нежилых помещений (отдельно для каждого собственника нежилого помещения), помещений, входящих в состав общего имущества, или о количестве проживающих в многоквартирном доме или в жилом доме, в зависимости от способа расчета платы за услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами;
г) информация в графическом виде о размещении мест накопления твердых коммунальных отходов и подъездных путей (за исключением жилых домов).